Raccordi e sistemi passacavo - Fittings and cable entry systems
317
Elementi per sistemi passacavo
Grommets for cable entry systems
Impiego - Use
Sono elementi da utilizzare con i sistemi passacavo configurabili e preconfigurati.
Gli elementi passacavo sono composti da due parti che vengono chiuse intorno al
cavo e sono dotati di ganci che consentono di mantenerli in posizione all’interno

Modello
Model
Diametro del cavo
Cable diameter [mm]
Numero di aperture
No. of openings
Confezione
Packaging [pz]
RPMPCF03 Piccolo-Small 3÷4 1 10
RPMPCF04 Piccolo-Small 4÷5 1 10
RPMPCF05 Piccolo-Small 5÷6 1 10
RPMPCF06 Piccolo-Small 6÷7 1 10
RPMPCF07 Piccolo-Small 7÷8 1 10
RPMPCF08 Piccolo-Small 8÷9 1 10
RPMPCF09 Piccolo-Small 9÷10 1 10
RPMPCF10 Piccolo-Small 10÷11 1 10
RPMPCF11 Piccolo-Small 11÷12 1 10
RPMPCF12 Piccolo-Small 12÷13 1 10
RPMPCF13 Piccolo-Small 13÷14 1 10
RPMPCF14 Piccolo-Small 14÷15 1 10
RPMPCF15 Piccolo-Small 15÷16 1 10
RPMPCF16 Grande-Large 16÷17 1 10
RPMPCF17 Grande-Large 17÷18 1 10
RPMPCF18 Grande-Large 18÷19 1 10
RPMPCF19 Grande-Large 19÷20 1 10
318
Codice
Code
Modello
Model
Diametro del cavo
Cable diameter [mm]
Numero di aperture
No. of openings
Confezione
Packaging [pz]
RPMPCF20 Grande-Large 20÷21 1 10
RPMPCF21 Grande-Large 21÷22 1 10
RPMPCF22 Grande-Large 22÷23 1 10
RPMPCF23 Grande-Large 23÷24 1 10
RPMPCF24 Grande-Large 24÷25 1 10
RPMPCF25 Grande-Large 25÷26 1 10
RPMPCF26 Grande-Large 26÷27 1 10
RPMPCF27 Grande-Large 27÷28 1 10
RPMPCF28 Grande-Large 28÷29 1 10
RPMPCF29 Grande-Large 29÷30 1 10
RPMPCF30 Grande-Large 30÷31 1 10
RPMPC3-7 Piccolo-Small 3÷7 1 10
RPMPC7-10 Piccolo-Small 7÷10 1 10
RPMPC2X4 Piccolo-Small 4÷4,5 2 10
RPMPC2X5 Piccolo-Small 5÷5,5 2 10
RPMPC2X6 Piccolo-Small 6÷6,5 2 10
RPMPC2XASI Piccolo-Small Cavo ASI 2 10